АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №70

	от «22» сентября 2022 г.
	С.Святославка

Об отмене постановления администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 26 декабря 2016 г. №88 «Об установлении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области (включая подведомственные казенные учреждения)»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 26 декабря 2016 г. №88 «Об установлении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области (включая подведомственные казенные учреждения).».
        2. Настоящее постановление обнародовать «23» сентября 2022 г. в специально выделенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с даты его официального обнародования.

Глава Святославского
муниципального образования                                      А.М.Бескровный
[bookmark: _GoBack]